中国知识产权报社2024年宣传周海报印刷服务项目询价函
各合格的供应商：
根据工作安排，中国知识产权报社对2024年全国知识产权宣传周海报印刷服务项目进行询价，现邀合格供应商参加该项目的密封报价。有关事项公告如下：
一、项目基本情况
采购人：中国知识产权报社
采购项目名称：2024年全国知识产权宣传周海报
印刷服务
采购编号：CG2024-010
项目预算：3万元（人民币）
采购方式：询价
二、供应商资格要求
（一）满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定：1.具有独立承担民事责任的能力；2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；5.参加政府采购活动前3年内，在经营活动中没有重大违法记录；6.法律、行政法规规定的其他条件。
（二）本项目不接受联合体报价。
三、询价保证金
免交
四、采购需求
（一）项目要求
1、根据我社提供的海报设计文件，完成2024年全国知识产权宣传周海报的印刷工作。
2、按照我社提供的地址，向京内京外相关方发放或邮寄海报。海报一套5张，印刷1000套，共5000张。
3、海报规格840mm×570mm，对开四色彩印，157克铜版纸。
4、2024年4月 15前完成印制和寄送工作。
合同履行期限：合同签署后一周内
（二）报价要求
1.本项目预算金额为人民币3万元，报价超过预算的为无效报价，按照无效响应处理；
2.报价含印刷、邮寄等所有费用；
3.报价单须加盖单位公章，否则视为无效报价；
4.供应商一旦成交后，如因市场变化、政策性调整等因素导致供应商成本的变化，交易价格不因此进行调整。
五、响应文件的组成
（一）资格文件
（二）报价单（附件）
（以上相关文件均需加盖公章）
六、响应文件的递交
（一）递交方式
响应文件正本1份、副本1份须装袋密封，封口处加盖单位公章，封面注明采购单位名称。现场递交或快递至：北京市昌平区朱辛庄中路国家知识产权局科学城办公区4号楼，联系人：郭薇 82803888-6031
（二）截止时间
2024年4月7日 16:00
7、 联系方式
联系人：郭薇 82803888-6031
附件：报价单
报 价 单
单位：元
	供应商报价日期

	供应商全称（盖章）

	供应商详细地址

	联系人

	联系电话

	单价
	数量
	核算价格

	总报价：          （大写：人民币               ）